
Druk Nr 12/LXI/2023 

 

Uchwała Nr      /LXI/2023 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego 
na wyposażenie i utworzenie wystawy stałej przyszłego oddziału Muzeum 
Niepodległości w  Warszawie – Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r. 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn. zm.), art. 216. ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1 
 

1. Udziela się Województwu Mazowieckiemu pomocy finansowej w kwocie 300 000,00 zł (słownie: trzysta 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup pierwszego wyposażenia oraz wykonanie wystaw stałych w 
nowym oddziale Muzeum Niepodległości – Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r.  

2. Pomoc udzielana jest w ramach realizacji „Programu wsparcia tworzenia wystawy stałej przyszłego oddziału 
Muzeum Niepodległości w Warszawie - Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r.”.  

3. Pomoc finansowa udzielona zostaje w 2023 roku.  
 

§2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
 
 Środki na pomoc finansową zabezpiecza się w Budżecie Gminy Radzymin w roku 2023. w dziale 921, 
rozdziale 92195, paragrafie 6300. w kwocie 300 000,00zł. Pomoc planuje się kontynuować w roku kolejnym. Środki o 
niniejszym przeznaczeniu zabezpiecza się w obowiązującej Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radzymin na 
lata 2023 - 2035. Szacunkowa całkowita wartość zadania wynosi 4 400 000,00 zł, z czego 600 000,00 zł przypada na 
rok bieżący. Wsparcie ogranicza się do 50 % całkowitych kosztów przedsięwzięcia. Gmina Radzymin planuje 
wydatkować na niniejszy cel łączną kwotę 2 200 000,00 zł. 


